
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

LĒMUMS 
Jūrmalā 

2014.gada 4.septembrī  Nr. 419 
 

Grozījumi Jūrmalas pilsētas 

domes 2014.gada 12.jūnija 

lēmumā Nr.277 „Par Klimata 

pārmaiņu finanšu instrumenta 

finansēto projektu atklātā 

konkursā „Siltumnīcefektu gāzu 

emisiju samazināšana transporta 

sektorā – atbalsts elektromobiļu 

un to uzlādes infrastruktūras 

ieviešanā” projekta 

„Siltumnīcefekta gāzu emisijas 

samazināšana transporta sektorā 

Jūrmalas pilsētā” īstenošanu” 

(protokols Nr.14, 20.punkts) 

 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta otro punktu, Ministru kabineta 

2014.gada 4.februāra noteikumiem Nr.78 „Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta 

finansēto projektu atklāta konkursa „Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana 

transporta sektorā – atbalsts elektromobiļu un to uzlādes infrastruktūras ieviešanai” 

nolikums” un Vides aizsardzības un reģionālas attīstības ministrijas 2014.gada 2.jūnija 

lēmumu Nr.16/59 „Par projekta „Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana transporta 

sektorā Jūrmalas pilsētā” (ar identifikācijas Nr.KPFI-16/59) iesnieguma apstiprināšanu”, 

Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

Veikt grozījumus Jūrmalas pilsētas domes 2014.gada 12.jūnija lēmumā Nr.277 

„Par Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta finansēto projektu atklātā konkursā 

„Siltumnīcefektu gāzu emisiju samazināšana transporta sektorā – atbalsts elektromobiļu 

un to uzlādes infrastruktūras ieviešanā” projekta „Siltumnīcefekta gāzu emisijas 

samazināšana transporta sektorā Jūrmalas pilsētā” īstenošanu” (turpmāk – lēmums), 

lēmuma 4.punktu izsakot šādā redakcijā: 

 

„4. Noteikt projekta kopējās izmaksas 52 712,00 EUR saskaņā ar pielikumu, t.sk.  

4.1. attiecināmo izmaksu summa 50 592,00 EUR, kur: 

4.1.1. KPFI finansējums 37 000,00 EUR (73.134092%); 

4.1.2. Jūrmalas pilsētas domes līdzfinansējums 13 592,00 EUR (26.865908%); 

4.2. neattiecināmo izmaksu summa, kuru sedz Jūrmalas pilsētas dome, sastāda 

2120,00 EUR.” 

   

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 

 



Pielikums Jūrmalas pilsētas domes 

2014.gada 4.septembra lēmumam Nr.419 

(protokols Nr.14, 20.punkts) 

 
Projekta 

„Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana transporta sektorā Jūrmalas pilsētā” 

finansēšanas plāns 

Projekta īstenotājs: Jūrmalas pilsētas dome       

Projekta nosaukums: "Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana transporta 

sektorā Jūrmalas pilsētā" 

    

Funkcionālās klasifikācijas kods: 04.510.       

Kopējais projekta finansējums saskaņā ar apstiprināto projekta pieteikumu:  52 712.00 EUR, t.sk. projekta attiecināmās izmaksas 

50 592.00 EUR, kas sastāv no KPFI finansējuma 37000.00 EUR (73.134092%) un JPD līdzfinansējums 13592.00 EUR 

(26.865908%). Projekta neattiecināmās izmaksas 2120.00 EUR tiek finansētas no JPD budžeta. Papildus projekta īstenošanai ir 

nepieciešams JPD priekšfinansējums 18 500.00 EUR apmērā. 

Pozīcija / gads 2014.gads     2015.gads 

  1.ceturksnis 2.ceturksnis 3.ceturksnis 4.ceturksnis Kopā  

IEŅĒMUMI kopā, t.sk.: 0 0 18 500 52 712 52 712 18 500 

Atlikums perioda sākumā, t.sk. 0 0 0 18 500 0 0 

 no pašvaldības budžeta       

 no valsts budžeta       

 no KPFI     18 500 18 500  

 cits finansējuma avots       

Priekšfinansējums no pašvaldības budžeta    18 500 18 500  

Līdzfinansējums no pašvaldības budžeta    13 592 13 592  

Pašvaldības budžeta līdzekļi neattiecināmo izmaksu 

veikšanai  

   2 120 2 120  

Pašvaldību no valsts budžeta iestādēm saņemtie transferti KPFI līdzfinansētajiem 

projektiem (pasākumiem) (18.6.2.0.) 

18 500  18 500 18 500 

Pārējie pašvaldību saņemtie valsts budžeta iestāžu 

transferti (18.6.9.0.) 

    0 0 

Pašvaldību saņemtie transferti no citām pašvaldībām 

(19.2.0.0.) 

    0 0 

Ieņēmumi no citu valstu finanšu palīdzības programmu īstenošanas 

(21.1.9.2.) 

   0 0 

Pārējie šajā klasifikācijā iepriekš neklasificētie ieņēmumi 

(21.4.2.0.) 

    0 0 

IZDEVUMI kopā, t.sk.: 0 0 18 500 52 712 52 712 18 500 

IZDEVUMI projekta aktivitāšu īstenošanai 0 0 0 52 712 52 712 0 

Atlikums perioda beigās, t.sk: 0 0 18 500 0 0 18 500 

 atlikums projekta turpmākai īstenošanai F22010000 

bankā 

0 0 18 500 0 0 0 

pašvaldības līdzekļi F22010000 bankā 0 0 0 0 0 18 500 

 


